IturamaiMG, 30 de março de 2021.

iroz V oneelos

Ronei Mosquito

Vereador  Ron

141
•

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

et3 WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

Qi I

REF.  INDICAÇÃO  N° CM 229/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito Municipal que medidas sejam tomadas junto ao departamento

competente para que disponibilize uma BETONEIRA para o CEMITÉRIO

MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

Para preparação de concreto utilizado com muita

freqüência nos túmulos. Essa preparação está no momento sendo efetuada

manualmente causando perda de tempo, muito esforço braçal e desperdício de

material.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1